Информация

о численности работников муниципальных учреждений и затраты на денежное содержание, в том числе муниципальных служащих,

 МО «Ульяновский район» за 3 квартал  2023 года
                                                             (тыс. руб.)
	Наименование органа исполнительной власти учреждения
	Численность работников, всего
	в том числе муниципальные служащие
	Затраты на денежное содержание
	в том числе муниципальных служащих

	
	
	
	за отчетный квартал
	за отчетный квартал

	МУ «Управление финансов МО «Ульяновский район»
	17
	12
	1911,2
	1567,6

	Совет депутатов МО «Ульяновский район»
	7
	5
	2637,9
	2361,2


	МУ «Управление образования МО «Ульяновский район»
	1093
	4
	75805,0
	614,1

	МУ «Отдел по делам культуры МО «Ульяновский район»
	167
	2
	9539,1
	359,9

	Администрация МО «Ульяновский район»
	91
	25
	14793,6
	6060,3

	КУМИЗО МО «Ульяновский район»
	7
	4
	1003,5
	628,6

	ИТОГО
	1382
	52
	105690,3
	11591,7


И.о.Начальника
МУ «Управление финансов    МО «Ульяновский район»                                                                    О.В. Никушина
